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Executivo 7

TEMPORARIOS
AG.AUX.SERV.ADMINISTRATIVOS
AG.AUX.CONTROLE EXTERNO
AGENTE AUX. SERV GERAIS
ANALISTA AUX. CONT. EXTERNO
TEC.INFORMATICA-OPERADOR
TEC.INFORMATICA-PROGRAMADOR
TECNICO AUX.CONTROLE EXTERNO
TOTAL

OUTROS
AGENTE AUX CONT EXTERNO
ASSESSOR TEC LEGISLATIVO
TECNICO AUX CONT. EXTERNO
TOTAL

TOTAL DO QUADRO

NIVEL SUPERIOR
REG. JURIDICO UNICO

ANALISTA AUX. CONT. EXTERNO
ASSESSOR DE GABINETE
ASSESSOR TEC CONT ESTERNO

ASSESSOR TEC. INFORMATICA
TOTAL

REGIME CARGO

NIVEL SUPERIOR

ESTATUTARIOS NAO ESTAVEIS
ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO
ASSESSOR TEC. CONTR. EXTERNO
TOTAL

TEMPORARIOS
ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO
ASSESSOR TEC. CONT. EXTERNO
ASSESSOR TEC. INFORMATICA
TOTAL

OUTROS
ANALISTA DE CONT. EXTERNO
ASSESSOR DE GABINETE
ASSESSOR TEC CONT EXTERNO
TOTAL

TOTAL DO QUADRO

CARGOS COMISSIONADOS

COM VINCULO
ASSESSOR TEC DE PLENARIO
ASSESSOR DE CONSELHEIRO
DIRETOR DE DEPARTAMNETO
DIRETOR DE FINANCAS
SECRETARIO
SUP SERV MEDICO ODONTOLOGICO
TOTAL

SEM VINCULO
ASSESSOR DE CONSELHEIRO
ASSESSOR TEC. NIV. SUPERIOR
ASSISTENTE DE AUDITOR
ASSISTENTE DE CONSELHEIRO

29
17

17
79

U w = =

279

67

13

87

QT.
FISICO

14
19
30
13

47

14

167

N = = = N = =

6.758,29
1.041,12
23.408,80
32.976,26
5.542,05
9.698,90
27.190,82
106.616,24

1.041,12
1.660,71
3.198,92
5.900,75

430.830,64

200.540,45
18.864,95
36.343,09

4.014,51
260.025,63

1.834,39
728,78
0,00
14.936,35
3.509,98
6.401,29
10.636,38
38.047,17

1.041,12
2.989,28
1.119,62
5.150,02

255.540,75

236.177,04
23.218,45
49.902,44

7.057,27
316.355,20

574,45
530,97
2.260,16
5.819,33
157,02
1.483,93
5.310,21
16.136,07

208,22
12.695,51
1.455,50
14.359,23

330.295,34

414.890,38
84.092,90
59.508,73

4.747,63
563.239,64

354,01
451,15
286,22
743,58
646,57
0,00

0,00
2.481,53

0,00
0,00
693,10
693,10

19.101,48

92.639,80
2.159,76
15.391,20

0,00
110.190,76

UNIDADE ORCAMENTARIA: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARA

DEMONSTRATIVO DE REMUNERACAO DE PESSOAL
BIMESTRE: MAIO/JUNHO/2009
REF.: MAIO/2009
VANTAGENS PECUNIARIAS INCIDENTES SOBRE VENCIMENTOS E

SALARIOS
VENCT./ GRATIFI PESSOAIS OUTRAS
SALARIO CACOES

50.580,82 34.430,90 56.929,64 11.348,19
10.692,85 13.045,25 10.880,12 635,15
61.273,67 47.476,15 67.809,76 11.983,34
67.364,96 72.903,69 22.422,85 19.106,05
28.870,70 28.870,63 3.485,86 1.475,61
12.831,42 8.340,40 898,20 0,00
109.067,08 110.114,72 26.806,91 20.581,66
18.748,14 14.342,64 10.089,77 40.436,70
7.360,56 5.224,15 7.279,25 0,00
6.011,48 4.809,17 25.023,77 2.701,41
32.904,32 24.375,96 42.392,79 43.138,11
462.486,56 498.322,03 700.249,10 185.893,87
2.723,23 8.370,31 4.437,42 0,00
1.599,46 4.375,42 1.493,72 0,00
3.507,37 15.701,29 6.479,48 0,00
3.302,61 8.833,82 4.247,75 0,00
4.212,35 7.582,22 3.538,37 0,00
2.036,76 6.191,72 2.468,54 0,00
17.381,78 51.054,78 22.665,28 0,00
65.996,91 90.531,74 11.658,94 4.069,13
35.511,22 71.714,17 7.530,49 2.889,47
4.922,35 2.734,64 0,00 0,00
16.407,84 16.407,84 2.187,72 0,00

351,59
0,00
11.612,87
399,27
0,00

0,00
2.747,07
15.110,80

0,00

0,00
1.119,62
1.119,62

42.558,27

0,00
0,00
3.170,47

0,00
3.170,47

OUTRAS
VANTAG.

0,00
2.502,12
2.502,12

494,01
2.566,29
0,00
3.060,30

0,00
0,00
0,00
0,00

8.732,89

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.872,73
2.752,02
37.568,05
54.874,79
9.855,62
17.584,12
45.884,48
178.391,81

2.290,46
17.345,50
7.586,76
27.222,72

1.078.326,48

944.247,67
128.336,06
164.315,93

16.082,04
1.252.981,70

TOTAL

153.289,55
37.755,49
191.045,04

182.291,56
65.269,09
22.070,02

269.630,67

83.617,25
19.863,96
38.545,83

142.027,04

1.855.684,45

15.530,96
7.468,60
25.688,14
16.384,18
15.332,94
10.697,02
91.101,84

172.256,72
117.645,35
7.656,99
35.003,40



